
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo : 231-406t
ID:
Datum :

Vx,apl1, 4 +yL
2692L0
27 .02.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOQ642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MedVed PRAHA spol. s.r.o.
U Stavoservisu 659/3
108 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Etrí Motol
Kornuníkaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:O0, Pá 5:00-].5:00

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 Tnterní- kJ.inika UK 2.LF a E't{ Motol - endoskopie

Název Poěet
1 Pol1pektomická kliěka ová]. jednorázová prům.kliěky

30mm, prům.kanálu 3,2mm,déJ-ka 230cm
átKs PoL]. -H3 - 30 _27 -2 30 -oL

30 KS

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 l.60,25
60 693,90

( (INT269210) )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2O14 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat, všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 §b. a
musi být zasJ.ána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m ].istě í faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze ce].á ba].ení. .
Žaaarne obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regisťru smluv minísterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měs,íce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí oběansklnn zákoníkem (é.89/2Ol2 Sb.)


